
UCHWAŁA NR LXII/405/2023 
RADY GMINY LISEWO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, w ramach przewozów o charakterze użyteczności publicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 22 ust.2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz.U. z 2022 r., poz. 2464 z poźn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rada Gminy Lisewo wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej, w ramach gminnych przewozów 
pasażerskich organizowanych przez Gminę Lisewo, na następujących liniach komunikacyjnych: 

1. Linia nr 1: Lisewo SP- Lisewo DA- Strucfoń- Drzonowo- Lipienek- Kornatowo-Lisewo DA - Lisewo 
SP. 

2. Linia nr 2: Lisewo SP- Lisewo DA- Mgoszcz- Lisewo DA - Lisewo SP. 

3. Linia nr 3: Lisewo SP - Lisewo DA - Kornatowo- os. Kasztanowe- Lisewo DA - Lisewo SP. 

4. Linia nr 4: Lisewo SP - Lisewo DA- Pniewite- Krajęcin- Malankowo- Chrusty-Malankowo- Lisewo DA- 
Lisewo SP. 

5. Linia nr 6: Krusin SP- Krusin- Linowiec- Wabcz- Wierzbowo- Kamlarki- Tytlewo- Bartlewo - Krusin- 
Krusin SP. 

6. Linia nr 7: Krusin SP - Krusin – Bartlewo – Błachta - Kornatowo - Krusin SP. 

7. Linia nr 8: Krusin SP- Krusin- Linowiec - Wierzbowo- Kamlarki – Tytlewo – Bartlewo - Błachta - 
Kornatowo- Pniewite - Lisewo DA. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisewo 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
 
 

Piotr Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC71B50-0CF8-4B9F-8E56-A07E0B665393. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


